附件2：杭价服〔2003〕202号

《关于北景园经济适用住房价格的批复》

杭州草荡小区建设指挥部、杭州东河建设开发公司：

  你们《关于要求核定北景园经济房销售价格的请示》（下草荡指【2003】20号）收悉。根据经济适用住房的有关政策，经研究并报市政府领导同意，现就北景园经济适用住房价格批复如下：

  北景园经济适用住房销售价格多层为每平方米建筑面积2600元，小高层为每平方米建筑面积2955元，并增减楼层差价计算（楼层差价率表附后）。经济适用住房面积的享受标准，按有关规定执行。

  超过经济适用住房享受标准部分按商品房价格多层结算，多层每平方米建筑面积3300元,小高层为每平方米建筑面积3600元，并增减楼层差价计算。

  本批复自北景园经济适用住房销售之日起执行，请按要求做好明码标价工作。

杭州市物价局

二00三年八月二十六日

附件：北景园经济适用住房楼层差价率表

	 楼层

楼层差价率
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	多层有地下车库
	-4％
	+1％
	+4％
	+5％
	0
	-6％

	多层无地下车库
	-5％
	0
	+4％
	+6％
	0
	-5％

	小高层
	以5楼为基准，每上（下）一层，每平方米建筑面积加（减）50元，顶层按次顶层价格执行。